R. Iste homo etc.

IN III. NOCT. Homil. in Evang. Ecce nos reliquimus omnia, ut in Comm. Abbat.

DE-

DECRETUM
Urbis et Orbis.

Cum Serenissimus Sardiniae Rex per suas peculiare Litteras Pio PP. VI. non minus pie, quam enixe supplicaverit pro extensione ad utrumque Clerum Ecclesiae universalis Officii et Missae de Comm. Conf. non Pont. cum oratione et Lectionibus secundi Nocturni propriis, nunc denuo de mandato Sanctitatis Suae revisis et correctis S. Gulielmi Abbatis, Fundatoris Benedictinae Congregationis Montis Virginis; Sanctitas Sua benigne precibus annuens, audito etiam R. P. Carolo Erskine Fidei Promotore, ad relationem mei, infra scripti Secretarii, petitum Officium et Missam recit. ac celebr. singulis annis die vigesima quinta Junii in memoriam ejusdem S. Gulielmi Abbatis ab omnibus tam saecularibus quam regularibus utriusque sexus Christi fidelibus, qui ad Horas Canonicas tenentur, sub ritu duplicis minoris, servata tamen Rubricarum dispositione, praecepit.

Die 24. Augusti 1785.

J. CARD. ARCHINTO, PRAEFECTUS.

Loco ✠ Sigilli.

Julius Maria de Somalia,
S. R. C. Secret.

Paderbornae, typis et sumpt. J. W. Junfermann.